АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ »

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 О внесении  изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской

области от 13.02.2025 П-169

В целях реализации решения Хиславичского окружного Совета депутатов от

25 декабря 2024 года №54 «О бюджете муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»  Смоленской области на 2025год и

плановый период 2026 и 2027 годов»

Администрация муниципального образования Хиславичский муниципальный

округ Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

 Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области от 13.02.2025 П-169

«О мерах по реализации решения Хиславичского окружного Совета депутатов от

25.12.2024 года №79 «О бюджете муниципального образования «Хиславичский

муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов» изменения, абзац 2 подпункта 3.1, после слов «по муниципальным

контрактам на изготовление и поставку бланков свидетельств о государственной

регистрации актов гражданского состояния для Российской Федерации на русском

языке, предоставление услуг сотовой связи;» дополнить словами следующего

содержания «по договору на оказание услуги по валке деревьев, угрожающих

падением на провода в п. Хиславичи, ул. Ленина, вблизи дома №37;».

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области

                                       С.А. Шапкин

	1